veya Arapça şiirlerini veya bu dillerde yazılmış metinleri okumak ve incelemek iste-

yen okuyucular orijinal halinden faydalanabilirler.

Resmî

Resmî Efendi Bursalıdır. 15. yüzyılda Bursa’da yaşamıştır. Fatih Sultan

Mehmed’in (1451-1481) vezirlerinden şair Ahmed Paşa b. Veliyyüddin’in (ö.

902/1496-1497) ve Bursalı şairler Harîrî ve Kandî’nin çağdaşı ve dostlarındandır.

Ayrıca Turâbî, Senâyî, Câmî, Cemâlî, Hamdî, Haydar, Hafîfî, Halîlî, Dâî, Zeyneb,

Sa‘dî, Şehrî, Şehdî, Sâfî, Sun‘î, Adnî, Aşkî, Ulûmî, Kâtibî, Gülşenî, Kemâl-i Zerd,

Leâlî, Mehdî, Nişânî, Nizâmî ve Nûrî gibi şairlerle de çağdaştır.